РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(восемнадцатое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

09 октября 2024 года                                                                                           № 2

О  переименовании  должности
главы  администрации
Яковлевского городского округа

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  законом  Белгородской  области
от 10 июня 2024 года № 373 «О внесении изменений в закон Белгородской
области «Об установлении границ муниципальных образований и наделении
их статусом  городского,  сельского  поселения,  городского  округа,
муниципального  района»,  решением  Совета  депутатов  Яковлевского
городского округа от 25 января 2024 года № 1 «О назначении на должность
главы  администрации  Яковлевского  городского  округа»,  решением  Совета
депутатов  Яковлевского  городского  округа  от  24  июля  2024  года  №  4
«О внесении  изменений  в  Устав  Яковлевского  городского  округа»,
руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа Белгородской
области, Совет депутатов Яковлевского муниципального округа Белгородской
области решил:

1. Переименовать  должность  «Глава  администрации  Яковлевского
городского  округа»  в  должность  «Глава  администрации  Яковлевского
муниципального округа Белгородской области» (сокращенное наименование
должности - «Глава администрации Яковлевского муниципального округа»).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления Яковлевского городского округа в информационно
– телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Яковлевского муниципального округа                                           О.В. Мевша

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	(восемнадцатое заседание Совета депутатов второго созыва)
	РЕШЕНИЕ